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	MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ



TESTE SELETIVO Nº 03/2014

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 06.03/2014

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MOACIR LUIZ FROEHLICH, juntamente com a presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo, Sra. CLÁUDIA DENISE BECKER NEUBERGER, por meio de suas atribuições legais, TORNAM PÚBLICO:

I – O RESULTADO FINAL do TESTE SELETIVO para preenchimento de vagas de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital 01.03/2014; em conformidade com as Leis Municipais nº 4.511, de 19 de dezembro de 2012; Lei 4521 de 07 de fevereiro de 2013; com o Decreto nº 183/2014, de 30 de junho de 2014, e supervisionado pela Comissão Organizadora do Teste Seletivo, constituída pela Portaria nº 405/2014, de 30 de junho de 2014, publicada em órgão oficial de imprensa na data de 02 de julho de 2014.
ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO – ÁREA DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

	
	NOME
	RG
	NOTA
	IDADE*

	01
	TALITA NAYA ROSIN EDUARDO
	11.154.576-6
	8,0
	06/03/94

	02
	BEATRIZ CHRISTINE STRENSK
	12.801.470-5
	8,0
	19/08/98

	03
	ALINE ROBERTA DA SILVA
	12.770.963-7
	8,0
	07/12/98

	04
	NATHALIA JULIANA WALKER
	12.813.509-0
	7,5
	

	05
	MARCELO RAFAEL BOURSCHEIT
	12.335.464-8
	7,0
	

	06
	ALINE CRISTINA BALTHAZAR
	10.239.898-0
	6,0
	27/11/92

	07
	ANDRÉIA E. M. DOS SANTOS
	12.469.710-7
	6,0
	21/04/97

	08
	RAINY DE BRITO MACHADO
	14.137.087-1
	6,0
	17/03/98

	09
	FERNANDA CRISTINA DA SILVA QUISINSKI
	12.422.541-8
	6,0
	28/02/99

	10
	SIBELLI SCHMIDT
	12.583.772-7
	5,0
	


ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO – ENSINO MÉDIO

	
	NOME
	RG
	NOTA
	IDADE*

	01
	NATALIA MEINERZ DA SILVA
	10.237.418-5
	7,5
	

	02
	ANGELICA VANICE WITER
	12.842.026-8
	5,0
	


ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ÁREA DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL,  SÉRIES INICIAIS

	
	NOME
	RG
	NOTA
	IDADE*

	01
	MARILANA SCHMITT MEURER
	4.044.802-9
	8,5
	24/04/80

	02
	SANDRA ROCHA COSTA DOS SANTOS
	8.220.152-1
	8,5
	01/09/80

	03
	ILAINI KOCH HARDT
	4.468.809-3
	8,0
	

	04
	DRANI TERESINHA DA SILVA
	6.059.569-0
	7,0
	


ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR- EDUCAÇÃO FÍSICA

	
	NOME
	RG
	NOTA
	IDADE*

	01
	PALOMA CATHILYNE JUSTEN
	10.251.073-9
	6,5
	

	02
	JONATAN ROGERIO TRINDADE FARIA
	9.821.904-8
	6,0
	


NÍVEL SUPERIOR- ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL

	
	NOME
	RG
	NOTA
	IDADE*

	01
	SANDY MANENTI
	10.520.511-2
	5,5
	


* Desempate de acordo com a idade do candidato.

II- No caso de igualdade das notas finais, serão aplicados, pela ordem, os seguintes critérios de desempate:

a) ter mais idade;

b) cursando o período letivo mais avançado;

c) sorteio.

III - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 18 de agosto de 2014.

CLÁUDIA DENISE BECKER NEUBERGER                                    MOACIR LUIZ FROEHLICH

                          Presidente                                                                              Prefeito

                  Comissão Organizadora  
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